GTSD18 系列
高性能网络型驱控一体机
GTSD18 系列高性能网络型驱控一体机1
概述
GTSD18 系列高性能网络型驱控一体机是一款集工业 PC、运动控制和伺服驱动为一体的产品。其内置高性能运动控制算法，可完成
复杂路径的规划与控制，运动控制与伺服驱动的集成使得控制更加高效。GTSD18 系列高性能网络型驱控一体机集成了高精度的传感器变
送模块， 极大简化了客户的电气设计，提高了设备性能和可靠性。客户可使用 C 语言或 OtoStudio 软件平台进行系统开发。
GTSD18 系列高性能网络型驱控一体机可应用于伺服压装、数控机床、印刷、油压机、伺服冲床、分切机、制袋机等领域。

系统架构
GTSD18 系列高性能网络型驱控一体机4
订货信息
  类别   种类   名称   说明
  标配   GTSD18 系列网络型
  驱控一体机
  GTSD18-T4-K003   额定电机功率：3kW；额定输出电流：6A；最大输出电流：28A
  GTSD18-T4-K006   额定电机功率：6kW；额定输出电流：12A ；最大输出电流：42A
  GTSD18-T4-K009   额定电机功率：9kW；额定输出电流：14A ；最大输出电流：42A
  选配
  制动电阻
  功率铝壳电阻   GTSD18-T4-K007X1 系列使用
  波纹绕线制动电阻   16Ω 1000W 精度 ±5%，GTSD18-T4-K011X1 系列使用
  波纹绕线功率电阻   TYPE B 30R 1.5kW 精度 ±10%，GTSD18-T4-K015X1 系列使用
  波纹绕线功率电阻   TYPE B 16R 2.5kW 精度 ±10%，GTSD18-T4-K025X1 系列使用
  连接电缆
  增量式编码器电缆   DB26P(M)，3 米 /5 米
  绝对值编码器电缆   DB26P(M)，5 米 /5 米
  gLink-I 接口电缆   DB9F/M，0.3 米 /1.5 米，其它长度可根据需求定制
尺寸图
GTSD18
单位：mm
 204.8
 189
 150.4
 2
78
 200
GTSD18 系列高性能网络型驱控一体机5
接口定义
GTSD18
BR+/BR-：外接制动电阻端子
MENC：电机编码器反馈位置信号
接口（绝对值 + 增量式）
L1、L2、L3：三相 AC380V 电源输入
VGA：人机界面显示
RS232：RS232 串行通讯接口
AENC：辅助编码器接口
Load Cell1/2：压力传感器信号接口
USB2.0/3.0：通用串行总线接口
IO 0V：IO 电源输出 0V
HOME：HOME
IO1：通用数字量输入 1
EMGA/B：急停触点，接急停按钮常闭触点，
若不用，将这两个 PIN 脚短接
IO 24V：IO 电源输出 24V
LIMIT+：右限位
LIMIT-：左限位
IO2：通用数字量输入 2
PE：保护地
LAN1/2：网络通讯接口
gLink-II A/B：等环网总线接口
eHMI：人机界面显示
gLink-I：gLink500 总线接口
   ：接地端子
U、V、W：三相交流输出端子
BK+、BK-：电机抱闸 24V 输出
GTSD18 系列高性能网络型驱控一体机6
应用案例
多通道车铣复合数控系统